
Van: kor buitendijk <korbuitendijk@gmail.com>  
Verzonden: vrijdag 24 mei 2024 11:54 
Aan: Statengriffie <statengriffie@noord-holland.nl>; Secretariaat Kocken 
<secretariaat.kocken@noord-holland.nl>; m.h.j.hoenders@minezk.nl 
CC: Marieke van Aesch <marieke.van.aesch@noord-holland.nl>; Remine Alberts-Oosterbaan 
<oosterbaanr@noord-holland.nl>; Gerda Bakker <gerda.bakker@noord-holland.nl>; Michel Becker 
<michel.becker@noord-holland.nl>; Daniël van den Berg <bergd@noord-holland.nl>; Laurien 
Berkvens <laurien.berkvens@noord-holland.nl>; Ilse Bezaan <bezaani@noord-holland.nl>; Aletta den 
Boer <aletta.den.boer@noord-holland.nl>; Gery de Boer <gery.de.boer@noord-holland.nl>; Jeroen 
Boer <jeroen.boer@noord-holland.nl>; Heidi Bouhlel-Lascaris <heidi.lascaris@noord-holland.nl>; 
Ruchama Bwefar <ruchama.bwefar@noord-holland.nl>; Ralf Dekker <dekkerr@noord-holland.nl>; 
Johan Dessing <dessingj@noord-holland.nl>; Walter Freeman <walter.freeman@noord-holland.nl>; 
Anouk Gielen <gielena@noord-holland.nl>; Joost van Gilse <gilsej@noord-holland.nl>; Ilona Haas 
<ilona.haas@noord-holland.nl>; Marloes ten Ham <marloes.ten.ham@noord-holland.nl>; Marc 
Hanou <marc.hanou@noord-holland.nl>; Dennis Heijnen <heijnend@noord-holland.nl>; Anneke van 
der Helm-Chandansingh <anneke.chandansingh@noord-holland.nl>; Jaap Hollebeek 
<hollebeekj@noord-holland.nl>; Krista Jansen <krista.jansen@noord-holland.nl>; Emre Kanik 
<kanike@noord-holland.nl>; Amar Karar <amar.karar@noord-holland.nl>; Michel Klein 
<kleinm@noord-holland.nl>; Willemien Koning-Hoeve <hoevew@noord-holland.nl>; Peter Korzelius 
<peter.korzelius@noord-holland.nl>; Paul Laport <paul.laport@noord-holland.nl>; Gert-Jan Leerink 
<leerinkg@noord-holland.nl>; Ivo Mantel <manteli@noord-holland.nl>; Daniël de Moel 
<daniel.de.moel@noord-holland.nl>; Sijmen Mülder <sijmen.mulder@noord-holland.nl>; Robert 
Nijkamp <robert.nijkamp@noord-holland.nl>; Laura Ouderkerken <laura.ouderkerken@noord-
holland.nl>; Fatima Oulad Hadj <fatima.oulad.hadj@noord-holland.nl>; Marianne Poot 
<marianne.poot@noord-holland.nl>; Nick Roosendaal <roosendaaln@noord-holland.nl>; Ingrid de 
Sain <ingrid.de.sain@noord-holland.nl>; Julia Schneemann <julia.schneemann@noord-holland.nl>; 
Dorien Sijbenga <dorien.sijbenga@noord-holland.nl>; Hein Stulemeijer <hein.stulemeijer@noord-
holland.nl>; Pieter Teeuwen <pieter.teeuwen@noord-holland.nl>; Klaas Jeroen Terwal 
<terwalk@noord-holland.nl>; Ronald van Tiggelen <tiggelenr@noord-holland.nl>; Kelly Uiterwijk 
<kelly.uiterwijk@noord-holland.nl>; Vincent Valk <vincent.valk@noord-holland.nl>; Gert Vendrig 
<gert.vendrig@noord-holland.nl>; Chris Vonk <chris.vonk@noord-holland.nl>; Nicole van der Waart 
<waartn@noord-holland.nl>; Tim Wagelaar <tim.wagelaar@noord-holland.nl>; Maik de Weerdt 
<maik.de.weerdt@noord-holland.nl>; Tessa van Wijnen <wijnent@noord-holland.nl>; Bastiaan de 
Wit <witb@noord-holland.nl>; Albers, mr. drs. T.W.G.M.M. (Dorothe) 
<t.w.g.m.m.albers@minezk.nl>; Wittink, Agnes <Agnes.Wittink@rijksoverheid.nl>; Heijnis, Sten (RWS 
NOVA) <sten.heijnis@rws.nl>; Marco Ton <marcoton@hollandskroon.nl>; Silvia van der Meij 
<meijs@noord-holland.nl>; Daniël van Delden <daniel.vandelden@medemblik.nl>; Velzen, drs. ing. 
P.A.A. van (Peter) <p.a.a.vanvelzen@minlnv.nl>; Busch, Mattie (RWS MN) <mattie.busch@rws.nl>; 
Duin, E.H.S. van (Liz) - DGWB <liz.van.duin@minienw.nl>; Nispen, Pieter Jan van 
<pieterjan.nispen@minbzk.nl>; PRG.Stunnenberg@mindef.nl 
Onderwerp: Re: Buitendijks Plan, wat je niet ziet bestaat niet 
 
Beste betrokkenen bij de Integrale Verkennig Zon-op-water 
Wieringerhoek, 
 
Graag attendeer ik u op de informatie in de bijlage. 
 
Gecorrigeerd voor foutief jaartal 
 
met vriendelijke groet, 
Kor Buitendijk 
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Op vr 24 mei 2024 om 11:05 schreef kor buitendijk <korbuitendijk@gmail.com>: 
Beste betrokkenen bij de Integrale Verkennig Zon-op-water 
Wieringerhoek, 
 
Graag attendeer ik u op de informatie in de bijlage. 
 
met vriendelijke groet, 
Kor Buitendijk 
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